DIVULGAÇÃO DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 033/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob

o nº: 36.388.455/0001-38, com sede e foro situado na Rua Dalmácio Espíndula, n.º 115, Centro, Santa Maria

de Jetibá, CEP 29645-000, TORNA PÚBLICO a divulgação do resultado do Edital de chamamento público n°

0033/2023, para FUNÇÃO PUBLICA ESPECIFICA DE 03 (TRES) JURADOS/AVALIADORES DE MÉRITO

CULTURAL para futuras e eventuais seleção em editais realizados pelo órgão para destinação de recursos à

Cultura através da LEI PAULO GUSTAVO – LPG 195/2022, no Município de Santa Maria de Jetibá.

 A comissão nomeada através da Portaria nº 1789/2023, informa que em conformidade ao Edital de

Chamamento Público nº 033/203, foram recebidas proposta, sendo três selecionadas que atendem aos

critérios estabelecidos nos itens 5 a 8 do supracitado edital, sendo eles:

DANIEL RAMOS DA SILVA LAUVERS

15,5 PONTOS

ROSANGELA RAUTA

20 PONTOS

EDUARDO RODRIGUES BOONE

18 PONTOS

Santa Maria de Jetibá ,02 de outubro de 2023.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

NILTON CAPAZ

Secretário de Cultura e Turismo